
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 6.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Secrétariat général

Arrêté du 30 août 2011 portant désignation d’emplois éligibles à la nouvelle bonification indi-
ciaire au sein de la direction générale des infrastructures, des transports et de la mer du
ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement

NOR : DEVK1124826A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement,
Vu l’arrêté du 12 juillet 2010 modifié fixant la répartition de l’enveloppe d’emplois et de points de

nouvelle bonification indiciaire dans les services centraux et assimilés du ministère de l’écologie, de
l’énergie, du développement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négocia-
tions sur le climat, au titre des 6e et 7e tranches de la mise en œuvre du protocole Durafour ;

Vu l’avis du comité technique paritaire spécial de la direction générale des infrastructures, des
transports et de la mer du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement en date du 19 mai 2011,

Arrête :

Article 1er

La liste des emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire, au titre des 6e et 7e tranches de la
mise en œuvre du protocole Durafour, au sein de la direction générale des infrastructures, des trans-
ports et de la mer du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement, est fixée à effet du 1er septembre 2011 conformément à l’annexe au présent arrêté.

Article 2

L’arrêté du 28 octobre 2010 portant désignation d’emplois éligibles à la nouvelle bonification indi-
ciaire au sein de la direction générale des infrastructures, des transports et de la mer du ministère de
l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et
des négociations sur le climat, est abrogé.

Article 3

Le secrétaire général est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel
du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement.

Fait le 30 août 2011.

Pour la ministre et par délégation :
La directrice des ressources humaines,

H. EYSSARTIER



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 7.

. .

A N N E X E

LISTE DES EMPLOIS ÉLIGIBLES À LA NOUVELLE BONIFICATION INDICIAIRE, AU TITRE DES 6e ET
7e TRANCHES DE LA MISE EN ŒUVRE DU PROTOCOLE DURAFOUR, AU SEIN DE LA DIRECTION
GÉNÉRALE DES INFRASTRUCTURES, DES TRANSPORTS ET DE LA MER, À EFFET AU 1er SEPTEMBRE 2011

CATÉGORIE NOMBRE
d’emplois

NOMBRE
de points
attribués

DÉSIGNATION
de l’emploi BUREAU DIRECTION - SOUS-DIRECTION

A 1 30 Chef de cabinet du directeur
général

DGITM, direction

A 1 20 Chargé de la cullule autorité
d’emploi

Bureau de la vie des services et
des ressources humaines

DAM-AM1, direction des affaires maritimes, sous-
direction des activités maritimes

A 1 20 Chargé de formation Bureau de la vie des services DAM-AM1, direction des affaires maritimes, sous-
direction des activités maritimes

A 1 24 Adjoint au chef du bureau Bureau des affaires financières DAM-AM2, direction des affaires maritimes, sous-
direction des activités maritimes

A 1 20 Chargé de la modernisation Bureau du contrôle des acti-
vités maritimes

DAM-AM3, direction des affaires maritimes, sous-
direction des activités maritimes

A 1 30 Adjoint au chef du bureau,
chargé du secteur formation

Bureau de la formation de
l’emploi maritime

DAM-GM1, direction des affaires maritimes, sous-
direction des gens de mer et de l’enseignement
maritime

A 1 43 Chef du bureau Bureau des établissements
d’enseignement maritime

DAM-GM2, direction des affaires maritimes, sous-
direction des gens de mer et de l’enseignement
maritime

A 1 20 Adjoint au chef du bureau,
chargé du pôle budgétaire

Bureau des établissements
d’enseignement maritime

DAM-GM2, direction des affaires maritimes, sous-
direction des gens de mer et de l’enseignement
maritime

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau du travail maritime DAM-GM3, direction des affaires maritimes, sous-
direction des gens de mer et de l’enseignement
maritime

A 1 43 Chef de bureau Bureau de la sécurité sociale
des marins

DAM-GM4, direction des affaires maritimes, sous-
direction des gens de mer et de l’enseignement
maritime

A 1 20 Chargé de la cellule budgétaire Bureau des affaires financières DAM-AM2, direction des affaires maritimes, sous-
direction des activités maritimes

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de la réglementation et
du contrôle de la sécurité des
navires

DAM-SM2, direction des affaires maritimes, sous-
direction de la sécurité maritime

A 1 43 Adjoint au chef de mission DAM-MFC, direction des affaires maritimes, mission de la flotte de commerce

A 1 43 Chef de bureau Bureau des affaires financières DAM-AM2, direction des affaires maritimes, sous-
direction des activités maritimes

A 1 35 Conseiller technique DAM-MFC, direction des affaires maritimes, mission de la flotte de commerce

A 1 35 Adjoint au chef de mission DAM-MNP, direction des affaires maritimes, mission de la navigation de plaisance et
des loisirs nautiques

A 1 21 Chargé de la réglementation
des titres de navigation de
plaisance

DAM-MNP, direction des affaires maritimes, mission de la navigation de plaisance et
des loisirs nautiques



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 8.

. .

CATÉGORIE NOMBRE
d’emplois

NOMBRE
de points
attribués

DÉSIGNATION
de l’emploi BUREAU DIRECTION - SOUS-DIRECTION

A 1 20 Chef de projet au département
des systèmes d’information

Bureau de l ’ass istance à
maîtrise d’ouvrage

DAM-SI1, direction des affaires maritimes, sous-
direction des systèmes d’information maritimes

A 1 20 Responsable de la cellule
n a t i o n a l e  s u r  l e  t r a f i c
maritime en résidence au
cross Jobourg

Bureau du sauvetage et de la
circulation maritimes

DAM-SM1, direction des affaires maritimes, sous-
direction de la sécurité maritime

A 1 25 Chef de cabinet Cabinet direction DIT-DIR, direction des infrastructures de transport

A 1 20 Chargé d’études Bureau de la programmation DIT-CPT1, direction des infrastructures de
transport, sous-direction de la construction et de
la politique technique

A 1 43 Adjoint au chef du département DIT-DPPP, direction des infrastructures de transport, département d’expertise des
partenariats public-privé et de conduite des projets-délégués

A 1 20 Chargé d’études DIT-DPPP, direction des infrastructures de transport, département d’expertise des
partenariats public-privés et de conduite des projets-délégués

A 1 25 Adjoint au chef du bureau Bureau des projets DIT-DRN2, direction des infrastructures de
transport, sous-direction du développement du
réseau routier national

A 1 20 Chargé du domaine innovation
et qualité du service auto-
routier

Bureau du suivi des contrats et
de l’aménagement du réseau

DIT-GRA1, direction des infrastructures de trans-
ports, sous-direction de la gestion du réseau
autoroutier concédé

A 1 20 Chargé d’études-gestionnaire
de contrat

Bureau du suivi des contrats et
de l’aménagement du réseau

DIT-GRA1, direction des infrastructures de
transport, sous-direction de la gestion du réseau
autoroutier concédé

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau du suivi des contrats et
de l’aménagement du réseau

DIT-GRA1, direction des infrastructures de
transport, sous-direction de la gestion du réseau
autoroutier concédé

A 1 20 Chargé de pôle programmation
et dialogue de gestion

P ô l e  p r o g r a m m a t i o n  e t
dialogue de gestion

DIT-GRT, direction des infrastructures de transport,
sous-direction de la gestion du réseau routier
non concédé et du trafic

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de l’organisation du
travail, de la viabilité et des
achats

DIT-GRT3, direction des infrastructures de
transport, sous-direction de la gestion du réseau
routier non concédé et du trafic

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau des opérations contrac-
tualisées et des grandes
opérations ferroviaires zone

DIT-RFP1, sous-direction du développement et de
la gestion des réseaux ferroviaires et fluviaux et
des investissements portuaires

A 1 43 Chef de bureau Bureau des opérations contrac-
tualisées et des grandes
opérations ferroviaires zone 2

DIT-RFP2, direction des infrastructures de
transport, sous-direction du développement et de
la gestion des réseaux ferroviaires et fluviaux et
des investissements portuaires

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau des opérations contrac-
tualisées et des grandes
opérations ferroviaires zone 2

DIT-RFP2, direction des infrastructures de
transport, sous-direction du développement et de
la gestion des réseaux ferroviaires et fluviaux et
des investissements portuaires

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau des voies navigables et
des infrastructures portuaires
et fluviales

DIT-RFP4, direction des infrastructures de
transport, sous-direction du développement et de
la gestion des réseaux ferroviaires et fluviaux et
des investissements portuaires



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 9.

. .

CATÉGORIE NOMBRE
d’emplois

NOMBRE
de points
attribués

DÉSIGNATION
de l’emploi BUREAU DIRECTION - SOUS-DIRECTION

A 1 20 Adjoint chargé des grands
projets d’ infrastructures
fluviales

Bureau des voies navigables et
des infrastructures portuaires
et fluviales

DIT-RFP4, direction des infrastructures de
transport, sous-direction du développement et de
la gestion des réseaux ferroviaires et fluviaux et
des investissements portuaires

A 1 20 Chargé d’études environnement
Europe

Bureau des opérations contrac-
tualisées et des grandes
opérations ferroviaires zone 1

DIT-RFP1, sous-direction du développement et de
la gestion des réseaux ferroviaires et fluviaux et
des investissements portuaires

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de la coopération tech-
nique avec les administra-
tions routières étrangères

DIT-DRN4, direction des infrastructures de
transport, sous-direction du développement du
réseau routier national

A 1 25 Chef de cabinet DST-DIR, cabinet direction

A 1 21 Chargé d’études suivi des
établissements publics sous
tutelle 

Bureau de l’organisation et de
la réglementation portuaire

DST-PTF2, direction des services de transport,
sous-direction des ports et du transport fluvial

A 1 21 Adjoint au chef du pôle statis-
tiques

Bureau de l’observation écono-
mique des transports fluviaux
et maritimes et des ports

DST-PTF4, direction des services de transport,
sous-direction des ports et du transport fluvial

A 1 43 Chef de bureau Bureau des politiques de dépla-
cements

DST-SFD1, direction des services de transport,
sous-direction des services ferroviaires et des
déplacements urbains

A 1 20 Adjoint au chef de bureau,
chargé d’études ferroviaires
branche transport public

Bureau des services et des
opérateurs ferroviaires

DST-SFD2, direction des services de transport,
sous-direction des services ferroviaires et des
déplacements urbains

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de l’organisation des
transports ferroviaires et
collectifs

DST-SFD3, direction des services de transport,
sous-direction des services ferroviaires et des
déplacements urbains

A 1 20 Adjoint au cher de bureau Bureau de la sécurité et d’inte-
ropérabilité des transports
guidés

DST-SRF1, direction des services de transport,
sous-direction de la sécurité des transports ferro-
viaires et collectifs et de la régulation ferroviaire

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de l’organisation des
transports ferroviaires et
collectifs

DST-SRF2, direction des services de transport,
sous-direction de la sécurité des transports ferro-
viaires et collectifs et de la régulation ferroviaire

A 1 20 Chargé d’études Bureau de l’organisation des
transports ferroviaires et
collectifs

DST-SRF2, direction des services de transport,
sous-direction de la sécurité des transports ferro-
viaires et collectifs et de la régulation ferroviaire

A 1 43 Chef de bureau Bureau du marché des trans-
ports ferroviaires

DST-SRF3, direction des services de transport,
sous-direction de la sécurité des transports ferro-
viaires et collectifs et de la régulation ferroviaire

A 1 20 Adjoint au chef de bureau,
chargé des affaires internatio-
nales

Bureau de l’organisation des
t r a n s p o r t s  r o u t i e r s  d e
marchandises

DST-TR1, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Adjoint au chef de bureau,
chargé des affaires juridiques

Bureau de l’organisation des
t r a n s p o r t s  r o u t i e r s  d e
marchandises

DST-TR1, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Chargé des questions juri-
diques relatives à l’accès à la
profession et au marché

Bureau de l’organisation des
t r a n s p o r t s  r o u t i e r s  d e
marchandises

DST-TR1, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 10.

. .

CATÉGORIE NOMBRE
d’emplois

NOMBRE
de points
attribués

DÉSIGNATION
de l’emploi BUREAU DIRECTION - SOUS-DIRECTION

A 1 20 Chargé de mission, responsable
des questions de sécurité et
de développement durable
dans les transports routiers
de voyageurs

Bureau de l’organisation des
transports routiers de voya-
geurs

DST-TR2, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Chargé du pôle transports
routiers internationaux de
voyageurs

Bureau de l’organisation des
transports routiers de voya-
geurs

DST-TR2, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Chargé d’études capacité et
analyse financière

Bureau de l’économie des
transports routiers

DST-TR3, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 43 Chef de bureau Bureau de l’économie des
transports routiers

DST-TR3, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de l’économie des
transports routiers

DST-TR3, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de l’organisation et de
l’animation du contrôle des
transports routiers

DST-TR4, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 43 Chef de bureau Bureau de l’organisation et de
l’animation du contrôle des
transports routiers

DST-TR4, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 43 Chef de bureau Bureau de la circulation des
transports routiers

DST-TR5, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de la circulation des
transports routiers

DST-TR5, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

A 1 43 Chef de bureau Bureau de l’organisation et de
la réglementation portuaire

DST-PTF2, direction des services de transport,
sous-direction des ports et du transport fluvial

A 1 20 Chargé de projet autoroutes
ferroviaires Nord-Sud

DST-MIF, direction des services de transport, mission inter modalité fret

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de l’organisation et de
la réglementation portuaire

DST-PTF2, direction des services de transport,
sous-direction des ports et du transport fluvial

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau des politiques de dépla-
cements

DST-SFD1, direction des services de transport,
sous-direction des services ferroviaires et des
déplacements urbains

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau du transport fluvial DST-PTF3, direction des services de transport,
sous-direction des ports et du transport fluvial

A 1 43 Chef de bureau Bureau de la formation, de
l’emploi et de la protection
sociale

DST-TS1, direction des services de transport, sous-
direction du travail et des affaires sociales

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de la formation, de
l’emploi et de la protection
sociale

DST-TS1, direction des services de transport, Sous-
direction du travail et des affaires sociales

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau de la réglementation et
du contentieux du travail des
transports terrestres

DST-TS2, direction des services de transport, sous-
direction du travail et des affaires sociales

A 1 43 Chef de département Département des affaires géné-
rales

SAGS-AG, service de l’administration générale et
de la stratégie, département des affaires géné-
rales



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 11.

. .

CATÉGORIE NOMBRE
d’emplois

NOMBRE
de points
attribués

DÉSIGNATION
de l’emploi BUREAU DIRECTION - SOUS-DIRECTION

A 1 43 Chef de bureau B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS-AG1, service de l’administration générale et
de la stratégie, département des affaires géné-
rales

A 1 20 Adjoint au chef de bureau B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS-AG1, service de l’administration générale et
de la stratégie, département des affaires géné-
rales

A 1 20 Responsable du pôle personnel
technique et mer

B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS-AG1, service de l’administration générale et
de la stratégie, département des affaires géné-
rales

A 1 20 Adjoint au chef de bureau Bureau des systèmes d’infor-
m a t i o n  d e s  t r a n s p o r t s
terrestres et maritimes

SAGS-AG2, service de l’administration générale et
de la stratégie, département des affaires géné-
rales

A 1 43 Chef de bureau Bureau du budget SAGS-BCS1, service de l’administration générale et
de la stratégie, sous-direction du budget, du
contrôle de gestion et des services

A 1 43 Chef de bureau Bureau de gestion SAGS-BCS2, service de l’administration générale et
de la stratégie, sous-direction du budget, du
contrôle de gestion et des services

A 1 20 Chargé d’études animation des
services

Bureau de l’animation des
services et de la qualité

SAGS-BCS4, service de l’administration générale et
de la stratégie, sous-direction du budget, du
contrôle de gestion et des services

A 1 20 Chargé d’études effectifs B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
h u m a i n e s  d e s  s e r v i c e s
déconcentrés

SAGS-BCS5, service de l’administration générale et
de la stratégie, sous-direction du budget, du
contrôle de gestion et des services

A 1 20 Responsable interopérabilité
système de télé péage

Mission de la tarification SAGS-MT, service de l’administration générale et
de la stratégie

A 1 20 Chargé de mission instances
bilatérales et multilatérales

Mission des Alpes et des
Pyrénées

SAGS-MAP, service de l’administration générale et
de la stratégie

Total A 77 2 003

B 1 1 5 Secrétaire de la sous-direction DAM-AM, sous-direction des affaires maritimes

B 1 15 Chargé d’études Bureau de la sécurité sociale
des marins

DAM-GM4, direction des affaires maritimes, sous-
direction des gens de mer et de l’enseignement
maritime

B 1 15 Chargé d’études au pôle régle-
mentation et procédure du
pavillon

M i s s i o n  d e  l a  f l o t t e  d e
commerce

DAM-MFC, direction des affaires maritimes,
mission de la flotte de commerce

B 1 15 Adjoint au responsable des
affaires générales

Service des affaires générales DAM-SI, direction des affaires maritimes, sous-
direction des systèmes d’information maritimes

B 1 15 Chef de cellule informatique Bureau des études et de
l ’ a c c o m p a g n e m e n t  d e s
projets informatiques

DAM-SI2, direction des affaires maritimes, sous-
direction des systèmes d’information maritimes

B 1 15 Chef de cellule informatique Bureau de l’hébergement des
systèmes et de l’assistance
informatique

DAM-SI3, direction des affaires maritimes, sous-
direction des systèmes d’information maritimes

B 1 15 Assistant chargé du fonction-
nement du système Esculape

Service de santé des gens de
mer

DAM/SSGM, direction des affaires maritimes,
service de santé des gens de mer



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/18 du 10 octobre 2011, Page 12.

. .

CATÉGORIE NOMBRE
d’emplois

NOMBRE
de points
attribués

DÉSIGNATION
de l’emploi BUREAU DIRECTION - SOUS-DIRECTION

B 1 15 Rédacteur au courrier parle-
mentaire

Cabinet, direction générale des infrastructures des transports et de la mer

B 1 15 Chef de projet débat public Bureau de la politique d’infras-
tructures

DIT/DRN1, direction des infrastructure de transport,
sous-direction du développement du réseau
routier national

B 1 15 Chargé de la dotation globa-
lisée et innovations routières

DIT/GRT, direction des infrastructures de transport, sous-directon de la gestion du
réseau routier non concédé du trafic

B 1 15 Chargé d’études DST/OND, direction des srevices de transport, Observatoire national de la délin-
quance dans les transports

B 1 15 Chargé des questions juri-
diques et des nominations

Bureau des ports DST/PTF1, direction des services de trasport, sous-
direction des ports et du transport fluvial

B 1 15 Chargé d’études sécurité.
Passages à niveau. Chemins
de fer touristiques

Bureau de la sécurité et de
l’interopérabilité des trans-
ports guidés

DST/SRF1, direction des services de transport,
sous-direction de la sécurité des transports ferro-
viaires et collectifs et de la régulation ferroviaire

B 1 15 Chargé d’études juridiques Bureau de la réglementation et
du contentieux du travail des
transports terrestres

DST/TS2, direction des services de transport, sous-
direction du travail et des affaires sociales

B 1 15 Chargé d’études réglementation
des transports routiers

Bureau de l’organisation et de
l’animation du contrôle des
transports routiers

DST/TR4, direction des services de transport, sous-
direction des transports routiers

B 1 15 C h a r g é  d e  g e s t i o n  d e
personnel 1

B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS/AG1, service de l’administrattion générale et
de la statégie, département des affaires géné-
rales

B 1 15 C h a r g é  d e  g e s t i o n  d e
personnel 3

B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS/AG1, service de l’administrattion générale et
de la statégie, département des affaires géné-
rales

B 1 15 C h a r g é  d e  g e s t i o n  d e
personnel 4

B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS/AG1, service de l’administrattion générale et
de la statégie, département des affaires géné-
rales

B 1 15 C h a r g é  d u  p ô l e  m o y e n s
généraux

B u r e a u  d e s  r e s s o u r c e s
humaines et des moyens
généraux

SAGS/AG1, service de l’administrattion générale et
de la statégie, département des affaires géné-
rales

B 1 15 Chargé d’études commande
publique

Bureau de  la  commande
publique

SAGS/BCS3, service de l’administrattion générale
et de la statégie, sous-direction du budget, du
contrôle de gestion et des services

B 1 15 Chargé des moyens de la
gestion de fonctionnement
des services

Bureau de l’animation des
services et de la qualité

SAGS/BCS4, service de l’administrattion générale
et de la statégie, sous-direction du budget, du
contrôle de gestion et des services

Total B 22 330

C 1 10 Assistant du directeur général Cabinet de direction DGITM/CA, direction générale des infrastructures
des transports et de la mer

C 1 10 Assistant du directeur des
services de transport

Direction DST, direction des services de transport

C 1 10 Assistant de direction Direction DAM, direction des affaires maritimes

Total C 3 30
Totaux A, B et C 102 2 363


		2011-10-10T17:39:56+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




